
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 8/2014  

zo dňa  30. septembra 2014, ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie 

mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 6/2014 zo dňa 24. júna 2014 o podmienkach 

predaja výrobkov a poskytovania služieb na trhových miestach na území  

mestskej časti Bratislava-Petržalka. 

 

 

 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka podľa § 6 ods. 1 zákona SNR         

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a § 7a ods. 2 písm. f),          

§ 15 ods. 2 písm. a) a § 29 zákona SNR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej 

republiky Bratislave v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom 

nariadení: 

 

 

Čl. I 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 6/2014 zo dňa              

24. júna 2014 o podmienkach predaja výrobkov a poskytovania služieb na trhových miestach 

na území mestskej časti Bratislava-Petržalka, sa mení a dopĺňa takto: 

 

1. „V § 10 ods. 1 písm. a) sa dopĺňa bod č. 18, ktorý znie: 

               18. liehoviny, destiláty a spotrebiteľsky balené alkoholické nápoje.“ 

 

2. „V § 11 ods. 1 písm. a) sa dopĺňajú body č. 4 až 8, ktoré znejú: 

                 4. sušené ovocie, orechy, mandle (spracované a balené oprávnenými výrobcami), 

                 5. medovníky, trdelníky a cukrová vata, 

                 6. pečené gaštany a pečené zemiaky, 

                 7. varená kukurica a pukance, 

                 8. mlieko z mliečnych automatov.“ 

 

 

Čl. II 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 16. októbra 2014. 

 

 

         

 

 

 

 

 

Vladimír Bajan 

        starosta 

 

Dátum zverejnenia: 1.10.2014 

 

Dátum zvesenia     :  

 


